2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Избирательной комиссии
Республики Бурятия

	Буряад Республикын hунгуулиин комиссиин

ТОГТООЛ

21 мая 2015 г.                                                                                      № 174/2146-5
г. Улан-Удэ

О составе Молодежной избирательной комиссии Республики Бурятия

На основании пункта 2.7. Положения о Молодежной избирательной комиссии Республики Бурятия, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Республики Бурятия от 27 февраля 2014 года №  135/1700-5, Избирательная комиссия Республики Бурятия постановляет:
1. Назначить членами Молодежной избирательной комиссии Республики Бурятия:
1) Балданова Роберта Валерьевича, 1993 года рождения, студента Института математики и информатики Бурятского государственного университета, выдвинутого территориальной избирательной комиссией Железнодорожного района;
2) Баркову Агнессу Сергеевну, 1987 года рождения, ведущего специалиста аппарата Избирательной комиссии Республики Бурятия, выдвинутую Избирательной комиссия Республики Бурятия;
3) Бахрунову Надежду Юрьевну, 1988 года рождения, ведущего специалиста аппарата Избирательной комиссии Республики Бурятия, выдвинутую Избирательной комиссия Республики Бурятия;
4) Дулгарова Алексея Яковлевича, 1987 года рождения, специалиста I разряда аппарата Избирательной комиссии Республики Бурятия, выдвинутого Избирательной комиссия Республики Бурятия;
5) Мадиеву Марию Георгиевну, 1995 года рождения, студентку Бурятского государственного университета, выдвинутую Молодежной палатой при Народном Хурале Республики Бурятия;
6) Петрову Елену Юрьевну, 1996 года рождения, студентку Бурятского государственного университета, выдвинутую Управлением по делам молодежи г.Улан-Удэ;
7) Трифонова Игоря Юрьевича, 1999 года рождения, учащегося  МАОУ «Лицей № 27», выдвинутого Советом лицея № 27;
8) Фоминых Анастасию Вячеславовну, 1996 года рождения, студентку Бурятского государственного университета, выдвинутую Управлением по делам молодежи г.Улан-Удэ;
9) Цыренова Даши Дашанимаевича, 1988 года рождения, заместителя директора Института экономики и управления Бурятского государственного университета, выдвинутого Бурятским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
10) Чимитову Туяну Бадмаевну, 1993 года рождения, Председателя Совета студенческих самоуправлений Республики Бурятия, выдвинутую Управлением по делам молодежи г.Улан-Удэ.
2. Молодежной избирательной комиссии Республики Бурятия провести первое заседание не позднее 21 июня 2015 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Республики Бурятия в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Избирательной комиссии
Республики Бурятия                                                              Д.А. Ивайловский

Секретарь
Избирательной комиссии
Республики Бурятия                                                         Л.В. Сидоренко

image1.wmf